HL64xx系列
低压差线性稳压器
产品概述






3
HL64xx
订货信息
系列
型号 输出电压
SOT23-3L/3K/盘
丝印
HL6425 2.5 HL6425 HL6425
HL6428 2.8 HL6428 HL6428
HL6430 3.0 HL6430 HL6430
HL6433 3.3 HL6433 HL6433
HL6436 3.6 HL6436 HL6436
HL6440 4.0 HL6440 HL6440
HL6444 4.4 HL6444 HL6444
HL6450 5.0 HL6450 HL6450
HL6490 9.0 HL6490 HL6490
www.hlwdz.com   2/11
备注：输出电压2.8V-4.0V-4.4V-9.0V需要定制，交期8-12周
选型规范
SOT89-3 HL64xxPR
SOT89-3 HL64xxWPR
SOT23-3 HL64xxM3R
丝印
SOT89-3/1K/盘
电路方框图
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）
参数说明 符号 数值范围 单位
极限电压 VIN －0.3～+30V
贮存温度 TSTG －50～＋125 ℃
工作温度 TA －40～＋85 ℃
注：超最大额定值应用可能会对器件造成永久性损伤。
散热信息
参数说明 符号 封装类型 数值范围 单位
热阻 θJA
℃SOT89-3                  200 /W
SOT23-3 500 ℃/W
功耗 PD
SOT89-3                  500 mW
SOT23-3 250 mW
HL64xx系列
www.hlwdz.com   3/11
输出型号 HL6425
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2.0V， IOUT=10mA 2.450 2.500 2.550 V
输出电流 IOUT VIN=VOUT+1.5V 450 — mA
负载调整率 △VOUT
VIN=VOUT+1.5V
1mA≤IOUT≤450mA
— 37 100 mV
低压差 VDIF IOUT=10mA，△VOUT=2% — 35 55 mV
静态电流 ISS 无负载 — 1.5 3.0 μA
线性调整率
△VOUT/
VOUT*△VIN
VOUT+1.0V≤VIN≤20V，
IOUT=1mA
— — 0.2 %/V
输入电压 VIN — — — 24V
温度系数
△VOUT/
△TA*VOUT
VIN=VOUT+2.0V，IOUT=10mA，
-40℃≤TA≤85℃
—
±100 —
ppm/
℃
输出短路
电流
Ilim VOUT=0V
—
500 — mA
注：当 VIN=VOUT+2.0V, 固定负载条件下使输出电压下降 2%，此时输入电压和输出电压的差值为低